



Obec Šakvice

Hlavní 12, 691 67 Šakvice, okres Břeclav

Poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na základě Vaší žádosti ze dne 5. ledna 2022, kde žádáte o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a to informace:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Vám poskytuji následující informace dle Vaší žádosti:

K otázce č. 1.: Na žádném z obecních majetků jsme neodebírali v říjnu 2021 energie od uvedených společností.

K otázce č. 2.: Ano, Základní škola a Mateřská škola, příspěvková organizace, Hlavní 41 Šakvice odebíraly energie od jedné z uvedených společností.

S pozdravem

Drahomíra Dirgasová, v.r
starostka